
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /У  » 0J,______2025 г. № 4^/1/

О внесении изменений в 
постановление администрации
Кыштымского городского округа от 
20.07.2023 г. № 1819 «О создании 
комиссии по рассмотрению заявок 
муниципальных предприятий на 
предоставление субсидии в рамках 
реализации мер по предупреждению 
банкротства и восстановлению 
платежеспособности»

В связи с изменением кадрового состава администрации Кыштымского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа 
от 20.07.2023г. № 1819 «О создании комиссии по рассмотрению заявок 
муниципальных предприятий на предоставление субсидии в рамках реализации мер 
по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности»» (в ред. 
постановления от 21.05.2024г. №1499) следующие изменения:

слова «Мальцева А.И. -  Заместитель начальника Управления городского 
хозяйства администрации Кыштымского городского округа;» заменить словами 
«Загидуллина Г.И. - И.о.начальника планового-экономического отдела Управления 
городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа;»;

слова «Власова Е.С. -  Начальник Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа;» заменить словами «Лукина М.А. 
-  Начальник Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа;»;

2. Разместить на официальном сайте администрации Кыштымского 
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Лукину М.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям Заикина А. А.


